
UCHWAŁA NR XVI/95/12

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  7 września    2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167 poz. 

1759, z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.:Nr 17, poz.128 i Nr 

181, poz.1337, z 2007r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218;  z 2008 

r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675,  z 2011 r.;Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 

211, art. 212 i art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( 

Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201,  

poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234, poz. 1386,Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) 

uchwala się, co następuje:

§ .1 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów   budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ .2 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ .3 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2012 

rok w zakresie limitu wydatków na zadania  inwestycyjne realizowane w 2012 roku – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ .4 Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem: 10 772 413 zł, z tego:



      a) bieżące  w kwocie         10 165 290 zł;

      b) majątkowe w kwocie         607 123 zł;

2)  plan  wydatków ogółem:   10 754 950 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie            8 901 904 zł;

      b) majątkowe w kwocie     1 853 046 zł;

3)  nadwyżkę  budżetu  w  wysokości 17 463  zł przeznacza  się  na  spłatę 

zaciągniętych pożyczek.

§ .5 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ .6  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                   Tadeusz Kamiński

2



                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                         do uchwały Nr XVI95/12
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 7 września  2012 r.        
                                                              

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK
w 

złotyc
h

 

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020   Leśnictwo 1 853,00 0,00 487,00 2 340,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 02095  Pozostała działalność 1 853,00 0,00 487,00 2 340,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

1 853,00 0,00 487,00 2 340,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 0,00 20,00 53 020,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

53 000,00 0,00 20,00 53 020,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 42,00 0,00 20,00 62,00

750   Administracja publiczna 65 215,00 0,00 584,00 65 799,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 800,00 0,00 584,00 1 384,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 0,00 584,00 1 384,00

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 250 471,00 -45 582,00 2 368,00 3 207 257,00

3



   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 816 591,00 -45 582,00 0,00 1 771 009,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 1 751 000,00 -45 582,00 0,00 1 705 418,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

783 727,00 0,00 2 368,00 786 095,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0910
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

3 000,00 0,00 2 368,00 5 368,00

758   Różne rozliczenia 4 480 786,00 0,00 7 000,00 4 487 786,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 093,00 0,00 7 000,00 29 093,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Pozostałe odsetki 22 093,00 0,00 7 000,00 29 093,00

852   Pomoc społeczna 1 576 364,00 0,00 8 145,00 1 584 509,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 17 664,00 0,00 8 145,00 25 809,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

17 664,00 0,00 8 145,00 25 809,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0960
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

bieżące razem: 10 164 268,00 -45 582,00 46 604,00 10 165 290,00

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

347 422,00 0,00 0,00 347 422,00

4



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 700,00 120 700,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

120 000,00 0,00 700,00 120 700,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

0,00 0,00 700,00 700,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

480 000,00 0,00 6 423,00 486 423,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 000,00 0,00 6 423,00 486 423,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

480 000,00 0,00 6 423,00 486 423,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 000,00 0,00 6 423,00 486 423,00

  6297

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

480 000,00 0,00 6 423,00 486 423,00

majątkowe razem: 600 000,00 0,00 7 123,00 607 123,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 000,00 0,00 6 423,00 486 423,00

Ogółem: 10 764 268,00 -45 582,00 53 727,00 10 772 413,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

827 422,00 0,00 6 423,00 833 845,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                        Tadeusz Kamiński 

5



                                                                                         Załącznik Nr 2
                                                                                         do uchwały Nr XVI/95/12
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  

                                                                                         z dnia 7 września  2012 r.                                                                      
                                                  

ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

479 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 037,00 479 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 037,00 479 037,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed 
zmianą

425 162,00 125 162,00 125 162,00 0,00 125 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 361,00 -39 338,00 -39 338,00 0,00 -39 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 023,00 -1 023,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 801,00 85 824,00 85 824,00 0,00 85 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 977,00 298 977,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

przed 
zmianą

377 640,00 77 640,00 77 640,00 0,00 77 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 023,00 -1 023,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 617,00 77 640,00 77 640,00 0,00 77 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 977,00 298 977,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 023,00 -1 023,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 977,00 298 977,00 0,00 0,00

 60017 Drogi wewnętrzne

przed 
zmianą

44 722,00 44 722,00 44 722,00 0,00 44 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 338,00 -39 338,00 -39 338,00 0,00 -39 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 384,00 5 384,00 5 384,00 0,00 5 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

44 722,00 44 722,00 44 722,00 0,00 44 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 338,00 -39 338,00 -39 338,00 0,00 -39 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 384,00 5 384,00 5 384,00 0,00 5 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

przed 
zmianą

400 733,00 378 733,00 378 733,00 14 000,00 364 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 871,00 -1 871,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 631,00 49 631,00 49 631,00 4 000,00 45 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 493,00 428 364,00 428 364,00 18 000,00 410 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 129,00 20 129,00 0,00 0,00

 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed 
zmianą

400 733,00 378 733,00 378 733,00 14 000,00 364 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 871,00 -1 871,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 631,00 49 631,00 49 631,00 4 000,00 45 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 493,00 428 364,00 428 364,00 18 000,00 410 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 129,00 20 129,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7



  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

28 960,00 28 960,00 28 960,00 0,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 040,00 34 040,00 34 040,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 871,00 -1 871,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 129,00 20 129,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

przed 
zmianą

1 718 228,00 1 718 228,00 1 664 428,00 1 398 475,00 265 953,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 043,00 -27 043,00 -27 043,00 -10 426,00 -16 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 602,00 1 602,00 1 602,00 0,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 787,00 1 692 787,00 1 638 987,00 1 388 049,00 250 938,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie

przed 
zmianą

67 100,00 67 100,00 67 100,00 51 503,00 15 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 226,00 -1 226,00 -1 226,00 -26,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 874,00 65 874,00 65 874,00 51 477,00 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed 
zmianą

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 174,00 5 174,00 5 174,00 5 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed 
zmianą

1 488 552,00 1 488 552,00 1 487 552,00 1 284 572,00 202 980,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 817,00 -5 817,00 -5 817,00 0,00 -5 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 483 552,00 1 483 552,00 1 482 552,00 1 284 572,00 197 980,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

przed 
zmianą

2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 427,00 3 427,00 3 427,00 0,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 

przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

zmniejszenie -817,00 -817,00 -817,00 0,00 -817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 183,00 9 183,00 9 183,00 0,00 9 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75075

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed 
zmianą

24 000,00 24 000,00 24 000,00 2 400,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -2 400,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

82 776,00 82 776,00 82 776,00 60 000,00 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -8 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 561,00 71 561,00 71 561,00 52 000,00 19 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed 
zmianą

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 785,00 8 785,00 8 785,00 0,00 8 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna przed 
zmianą

701 588,00 701 588,00 330 424,00 212 294,00 118 130,00 0,00 371 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9



zmniejszenie -23 194,00 -23 194,00 -23 194,00 -22 494,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 359,00 58 359,00 50 180,00 0,00 50 180,00 0,00 8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 753,00 736 753,00 357 410,00 189 800,00 167 610,00 0,00 379 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy społecznej

przed 
zmianą

91 030,00 91 030,00 91 030,00 0,00 91 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 098,00 42 098,00 42 098,00 0,00 42 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 128,00 133 128,00 133 128,00 0,00 133 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

przed 
zmianą

91 030,00 91 030,00 91 030,00 0,00 91 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 098,00 42 098,00 42 098,00 0,00 42 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 128,00 133 128,00 133 128,00 0,00 133 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85215 Dodatki mieszkaniowe

przed 
zmianą

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 134,00 3 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 134,00 3 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe

przed 
zmianą

17 664,00 17 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 145,00 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 809,00 25 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą

17 664,00 17 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 145,00 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 809,00 25 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219

Ośrodki pomocy społecznej przed 
zmianą

223 394,00 223 394,00 223 394,00 210 294,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 194,00 -23 194,00 -23 194,00 -22 494,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 082,00 7 082,00 7 082,00 0,00 7 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 282,00 207 282,00 207 282,00 187 800,00 19 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed 
zmianą

166 896,00 166 896,00 166 896,00 166 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 896,00 146 896,00 146 896,00 146 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne przed 
zmianą

10 792,00 10 792,00 10 792,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10



zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 432,00 10 432,00 10 432,00 10 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

28 943,00 28 943,00 28 943,00 28 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 534,00 -1 534,00 -1 534,00 -1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 409,00 27 409,00 27 409,00 27 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

3 663,00 3 663,00 3 663,00 3 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 063,00 3 063,00 3 063,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

5 418,00 5 418,00 5 418,00 0,00 5 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 082,00 7 082,00 7 082,00 0,00 7 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

przed 
zmianą

165 400,00 165 400,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 400,00 166 400,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza

przed 
zmianą

100 842,00 100 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 403,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 245,00 111 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed 
zmianą

100 842,00 100 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 403,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 245,00 111 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla uczniów przed 
zmianą

100 842,00 100 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11



zwiększenie 2 863,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 705,00 103 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 540,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 540,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed 
zmianą

390 662,00 315 662,00 314 662,00 48 362,00 266 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 980,00 -22 980,00 -22 980,00 -13 900,00 -9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 807,00 10 807,00 0,00 0,00

po zmianach 378 489,00 292 682,00 291 682,00 34 462,00 257 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 85 807,00 85 807,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed 
zmianą

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 080,00 -9 080,00 -9 080,00 0,00 -9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 920,00 37 920,00 37 920,00 0,00 37 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 080,00 -9 080,00 -9 080,00 0,00 -9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 920,00 37 920,00 37 920,00 0,00 37 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

138 662,00 63 662,00 62 662,00 48 362,00 14 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 807,00 10 807,00 0,00 0,00

po zmianach 135 569,00 49 762,00 48 762,00 34 462,00 14 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 85 807,00 85 807,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed 
zmianą

36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 807,00 10 807,00 0,00 0,00

po zmianach 85 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 807,00 85 807,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed 
zmianą

1 012 585,00 217 131,00 105 131,00 7 020,00 98 111,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 454,00 795 454,00 729 094,00 0,00

zmniejszenie -26 358,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 358,00 -6 358,00 -6 358,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 227,00 217 131,00 85 131,00 7 020,00 78 111,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 096,00 789 096,00 722 736,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed 
zmianą

884 051,00 88 597,00 88 597,00 0,00 88 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 454,00 795 454,00 729 094,00 0,00

zmniejszenie -26 358,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 358,00 -6 358,00 -6 358,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12



po zmianach 857 693,00 68 597,00 68 597,00 0,00 68 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 096,00 789 096,00 722 736,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

259 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 023,00 259 023,00 259 023,00 0,00

zmniejszenie -6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 358,00 -6 358,00 -6 358,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 665,00 252 665,00 252 665,00 0,00

 92116 Biblioteki

przed 
zmianą

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

przed 
zmianą

112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna

przed 
zmianą

60 850,00 60 850,00 44 750,00 23 350,00 21 400,00 16 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 43 900,00 22 500,00 21 400,00 16 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92601 Obiekty sportowe

przed 
zmianą

40 850,00 40 850,00 40 750,00 23 350,00 17 400,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 39 900,00 22 500,00 17 400,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed 
zmianą

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

8 783 907,00 7 411 453,00 6 565 808,00 4 348 812,00 2 216 996,00 128 000,00 659 695,00 0,00 0,00 57 950,00 1 372 454,00 1 372 454,00 729 094,00 0,00

zmniejszenie -142 657,00 -133 405,00 -133 405,00 -47 670,00 -85 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 252,00 -9 252,00 -6 358,00 0,00

zwiększenie 150 802,00 139 995,00 101 413,00 4 000,00 97 413,00 20 000,00 18 582,00 0,00 0,00 0,00 10 807,00 10 807,00 0,00 0,00

po zmianach 8 792 052,00 7 418 043,00 6 533 816,00 4 305 142,00 2 228 674,00 148 000,00 678 277,00 0,00 0,00 57 950,00 1 374 009,00 1 374 009,00 722 736,00 0,00

13



Rodzaj zadania:
Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

1 204 000,00 1 204 000,00 35 323,00 32 673,00 2 650,00 0,00
1 168 

677,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 384,00 2 384,00 2 384,00 2 259,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204 000,00 1 204 000,00 35 323,00 32 548,00 2 775,00 0,00
1 168 

677,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

przed 
zmianą

1 186 250,00 1 186 250,00 34 573,00 31 923,00 2 650,00 0,00
1 151 

677,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 384,00 2 384,00 2 384,00 2 259,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 186 250,00 1 186 250,00 34 573,00 31 798,00 2 775,00 0,00
1 151 

677,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed 
zmianą

24 820,00 24 820,00 24 820,00 24 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 520,00 22 520,00 22 520,00 22 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 259,00 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 559,00 6 559,00 6 559,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą

1 556,00 1 556,00 1 556,00 0,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14



zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1 483 861,00 1 483 861,00 315 184,00 98 397,00 216 787,00 0,00
1 168 

677,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 384,00 2 384,00 2 384,00 2 259,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 483 861,00 1 483 861,00 315 184,00 98 272,00 216 912,00 0,00
1 168 

677,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                      Przewodniczący Rady 

 Tadeusz Kamiński

15



                                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                                         do uchwały Nr XVI/95/12
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  

                                                                                         z dnia 7 września   2012 r.                                                                      
              

      Wykaz  zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 roku

Lp.
Dzia

ł
Rozdz. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansow
e

Dotychc
zas 

poniesio
ne 

nakłady

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

rok 2012 
(8+9+10+

11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych 
źródeł 

do 
pozyskani

a 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.   do 
pozyskania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Brzozowo 
Chabdy –Brzozowo 
Chrzczony 

298977 0 298977 298977 0
A.      
B.
C.

0 Urząd Gminy

2
.

600 60017 6050 Przebudowa  drogi 
dojazdowej do pól w 
obrębie geodezyjnym 

4037 0 4037 4037 0 A.      
B.
C.

0 Urząd Gminy 

16



wsi Liza Stara- Liza 
Nowa

…

3
. 600 60017 6050

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól w 
obrębie geodezyjnym 
wsi Brzozowo Muzyły-
wyznaczenie pasa 
drogowego

4000 0 4000 4000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

4
. 801 80101

6050

Przebudowa 
zagospodarowania 
terenu  przy  Zespole 
Szkół  w  Poświętnem 
wraz  z  robotami 
budowlanymi 
wewnętrznymi

180000 0 180000 180000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

5
. 900 90095 6050

Budowa  wiejskiego 
placu  zabaw  w 
Gołębiach

76907 0 76907 76907 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

6
. 900 90095 6050

Budowa  wiejskiego 
placu  zabaw  w 
Pietkowie 

70000 0 8900 8900 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

7
. 921 92109

6050;
6057;
6059

Rozbudowa  z 
przebudową  świetlicy 
wiejskiej  w Grochach i 
jej  wyposażenie  (2010-
2012) 

754338 25242 729096 259025 0

A.      
B.
C.
…

470071 Urząd Gminy

8
.

921 92109 6050 Budowa  Wiejskiego 
Domu  Kultury   w 
Poświętnem  –
(opracowanie 
dokumentacji projektowo- 

2000000 0 60000 60000 0 A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

17



kosztorysowej)

9
. 700 70005 6060

Zakup  działki  rolniczej 
na powiększenie działki 
pod budowę Wiejskiego 
Domu  Kultury  w 
Poświętnem  

20129 0 20129 20129 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

Ogółem 3408388 25242 1382046 911975 0 0 470071

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Do budżetu na 2012 rok zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 486 423 zł  z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
ramach  działania:  ”LEADER”  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  Rozbudowy  z  przebudową  świetlicy  wiejskiej   w  Grochach  i  jej  
wyposażenia w związku z podpisaną umową o dofinansowanie zadania.  Po stronie wydatków wprowadzono kwotę 470  071 zł ze środków 
PROW odpowiadających 80% wydatków kwalifikowalnych poniesionych w 2012 roku. Różnica w wysokości  15 352 zł stanowi 80% wydatków 
poniesionych w 2011roku.

Przewodniczący Rady 

                      Tadeusz Kamiński 
                                                                                                                 

18



Załącznik Nr 4 do uchwały 
                                Nr  XVI/95/12

          Rady Gminy Poświętne 
 dnia 7 września  2012 roku

  
OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK. 

W budżecie gminy na 2012 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w związku z pismem 

Wojewody  Podlaskiego  Nr  FB-II.3111.370.2012.MA  informującym  o 

zwiększeniu  dotacji  celowej  w  kwocie  8 145  zł  przeznaczonej  na  wypłatę 

zasiłków stałych.

2. Wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów  polegające  na  zwiększeniu 

dochodów bieżących gminy o kwotę   38 459 zł, w tym 28 000 zł to darowizna 

z  Agencji  Promocji  Inwestycji   na  rozwój  kultury  na  terenie  gminy  i 

majątkowych o kwotę 7 123 zł, w tym kwota 6 423 zł to środki w ramach 

PROW  na   „Rozbudowę  z  przebudową  budynku  świetlicy  Wiejskiej  w 

miejscowości  Grochy”  oraz  na  zmniejszeniu  dochodów bieżących z  tytułu 

podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 45 582 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na:

1) Zmniejszeniu środków na remonty dróg rolniczych o kwotę 39.338 zł oraz 

na  modernizację  drogi  gminnej  Brzozowo  Chabdy   -  Brzozowo 

Chrzczony o kwote 1.023 zł;

2) Zmniejszeniu w rozdziale 60014 – drogi  publiczne powiatowe pomocy 

finasowej  dla   Powiatu  Białostockiego  na   dofinansowanie  II  etapu 

zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1565 B na odcinku Poświętne 

–  Brzozowo  Stare”  o  2000  zł,  a  zwiększeniu  pomocy  finasowej  dla 

Powiatu na  dofinansowanie zadania „Dofinansowanie odwodnienia drogi 

powiatowej nr 1567 B w obrębie wsi Wilkowo Stare – Wilkowo Nowe” o 

2000 zł:

19



3) Zmniejszeniu środków o kwotę 1 871 zł przeznaczonych na zakup działki 

na  powiększenie  działki  rolniczej  pod  budowę  Świetlicy  wiejskiej  w 

Poświętnem;

4) W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się środki o 49 631 zł 

z przeznaczeniem na:

-  remont  instalacji  gazowej  w  mieszkaniach  przy  budynku  szkoły 

Podstawowej w Pietkowie – 40 000 zł;

- przeglądy instalacji gazowej, przeglądy budynków o  kwotę 9 080 zł;

- zakup materiałów na ogrodzenie działki o kwotę 551 zł.

5) Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750 – Administracja publiczna o 

kwotę 25 441 zł;

6) W dziale 852 – pomoc społeczna prowadza się zmiany polegające  na 

zwiększeniu  wydatków  bieżących,  w  tym  na  odpłatność  za  pobyt  w 

domach pomocy społecznej przeznacza się  kwotę  42 098 zł; 

7) W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  zwiększa się środki na 

wypłatę  wyprawki  szkolnej  i  stypendium  o  wkład  własny  gminy 

stanowiący 20% zadania tj.  o 10 403 zł.  Łącznie na wypłatę wyprawki 

szkolnej przeznaczono 7 540 zł oraz na wypłatę drugiej puli stypendiów 

44 475 zł;

8) W dziale 900 – Gospodarka i ochrona środowiska zmniejsza się środki na 

wypłatę  wynagrodzeń  osobowych  o  kwotę  13  900  zł  w  związku  z 

refundacją  wynagrodzeń  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  osobom 

zatrudnionym  w  ramach  robót  publicznych;  zwiększa  się  środki  na 

budowę wiejskiego placu zabaw w Gołębiach o 1 907 zł; Zmniejsza się 

środki na  oczyszczanie   miast i wsi o kwotę  9 080 zł;

W  tym  samym  dziale  wprowadza  się  nowe  zadanie  inwestycyjne 

pn:”Budowa wiejskiego placu zabaw w Pietkowie” za kwotę 70 000 zł z 

okresem realizacji  na lata 2012 – 2013.  W budżecie gminy 2012 roku 

20



zapisano kwotę  8 900 zł  na  wykonanie  map do celów projektowych i 

opracowanie dokumentacji.                                                           

9) W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zmniejsza się 

środki własne o 6 358 zł na „Rozbudowę z przebudową budynku świetlicy 

Wiejskiej  w  miejscowości  Grochy”  w  związku  z  zakończeniem  i 

rozliczeniem inwestycji; zmniejsza się wydatki bieżące o kwote 20 000 zł;

10)W  dziale  921  –  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego,  rozdział 

92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwieksza się dotację 

podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem o 20 000 zł 

w  związku  z  realizacją  projektu  „Nasza  gmina  w  fotografii”  objętego 

PROW,  z którego zwrot poniesionych wydatków nastąpi po rozliczeniu 

projektu i złożeniu wniosku o płatność w 2013 roku,

11)W dziale  926  –  Kultura  fizyczna   zmniejsza  się  środki  na  dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 850 zł;

Nadwyżka  budżetu gminy  po dokonanych  zmianach wynosi 17 463 zł.

Łącznie na wydatki inwestycyjne oraz pomoc finansową dla Powiatu Białostockiego 

z budżetu Gminy Poświętne na 2012 rok przeznacza się kwotę 1 853 046 zł.

.

  
Przewodniczący Rady   

  
Tadeusz Kamiński   

21


